
UCHWAŁA NR 82/244/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na realizację zadania publicznego z zakresu 
przeciwdziałania przemocy – udzielanie poradnictwa specjalistycznego, w tym z zakresu pracy 
z traumą, wychowankom pieczy zastępczej i ich opiekunom 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690 i 2473), art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 
1570 i 2020, z 2020 r. poz. 284) w związku z § 17 ust. 5 programu współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia programu 
współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty na realizację zadania publicznego 
z zakresu przeciwdziałania przemocy - udzielanie poradnictwa specjalistycznego, w tym z zakresu 
pracy z traumą, wychowankom pieczy zastępczej i ich opiekunom, w składzie: 

1) Katarzyna Wróbel – dyrektor PCPR w Tczewie – przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2) Mariusz Ząbek – z-ca dyrektora, przedstawiciel Zarządu, 

3) Karolina Kiedrowska – psycholog w Wydziale Interwencji Kryzysowej w Tczewie. 

2. Zasady działania Komisji Konkursowej zawarte są w Programie Współpracy Powiatu 
Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok. 

§ 2. Członkowie Komisji wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie. 

§ 3. Obsługę administracyjną i biurową komisji konkursowej zapewni Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Tczewie. 

Id: D91C961D-5519-47DA-AA37-C9F2156FB7A8. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Id: D91C961D-5519-47DA-AA37-C9F2156FB7A8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję
konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. Żadna organizacja pozarządowa oraz podmiot
wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie zgłosił
kandydata do oceny ofert złożonych w przedmiotowym konkursie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne.

Id: D91C961D-5519-47DA-AA37-C9F2156FB7A8. Uchwalony Strona 1




